Nome

1001059 - CARLOS RIBEIRO LEOPOLDINO
1001054 - CAROLINE POCHAPSKI GRECHINSKI

1001053 - CLEBER RODRIGO RUTH

1001065 - JOSE EDISON ROCHA FILHO
781 - KARINE APARECIDA DOS SANTOS MACHADO

1001061 - MARICLEI GOMES DO NASCIMENTO
1001060 - ROSMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

Nome
11 - Grazielle Hyczy Lisboa Gualdessi
21 - Ires Regina Gaudencio da Silva

31 - Luiz Afonso Freytag

41 - Maria Luiza de Oliveira e Silva Taques

51 - Roseli Correa Betim

61 - Simone Bueno Carneiro

71 - Terezinha Cristiane da Silva de Matos

Data
admisséao

02/01/2019
14/05/2018
04/12/2017
02/05/2019
10/03/2017

30/01/2019
16/01/2019

Data
admisséao

01/01/2011
01/01/2011
01/08/1998
01/08/1998
01/08/1998
01/08/1998
01/09/1998

CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

Investidura
Nomeado
Nomeado
Nomeado
Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Investidura

Concurso Publico
Concurso Publico
Concurso Publico
Concurso Publico
Concurso Publico
Concurso Publico

Concurso Publico

Quadro Funcional
Competéncia: Junho/2019

Comissionado

Nivel
Cargo salarial
Diretor Geral 01
Assessor Parlamentar 04
Chefe de Gabinete 03
Assessor Parlamentar 04
Assessor Juridico da 02
Presidenc
Assessor Parlamentar 04
Assessor Parlamentar 04

Efetivo

Nivel
Cargo salarial
Procurador Juridico 46
Contador 42

Tecnico Administ e Financeiro 47

Tecnico Legislativo 44
Auxiliar de Servicos 18
Oficial Administrativo 39
Recepcionista 33

Local de trabalho

Céamara Municipal
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Céamara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

Céamara Municipal

Camara Municipal

Local de trabalho

CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

Carga
horéaria
120
120
120
120
80

120
120

Carga
horéria
80
120
120
120
120
120
120

Horario

expediente
13:00 - 19:00
13:00 - 19:00
13:00 - 19:00
13:00 - 19:00
13:00 - 17:00

13:00 - 19:00
13:00 - 19:00

Horario

expediente
13:00 - 18:00
13:00 - 19:00
13:00 - 19:00
13:00 - 19:00
13:00 - 19:00
13:00 - 19:00
13:00 - 19:00

pagina 1 de 1

Situacéo

Em atividade
Em atividade
Em atividade
Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Situagéo

Em atividade

Em atividade
LICENCA PREMIO
Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Critérios de selecéo:
Competéncia: 6/2019

Tipos de pessoa publica: Comissionado, Efetivo

Tipo carga horéria: Mensal
Tipo Célculo: Todos
Ordenador por: Nome

SRH 500.2059u rptQuadroFuncional

17/06/2019 15:16:04



