

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Quadro Funcional

Competência: Junho/2019

página 1 de 1

Comissionado										
Nome	Data admissão	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	-	Horário expediente	Situação		
1001059 - CARLOS RIBEIRO LEOPOLDINO	02/01/2019	Nomeado	Diretor Geral	01	Câmara Municipal	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
1001054 - CAROLINE POCHAPSKI GRECHINSKI	14/05/2018	Nomeado	Assessor Parlamentar	04	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
1001053 - CLEBER RODRIGO RUTH	04/12/2017	Nomeado	Chefe de Gabinete	03	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
1001065 - JOSE EDISON ROCHA FILHO	02/05/2019	Nomeado	Assessor Parlamentar	04	Câmara Municipal	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
781 - KARINE APARECIDA DOS SANTOS MACHADO	10/03/2017	Nomeado	Assessor Juridico da Presidenc	02	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	80	13:00 - 17:00	Em atividade		
1001061 - MARICLEI GOMES DO NASCIMENTO	30/01/2019	Nomeado	Assessor Parlamentar	04	Câmara Municipal	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
1001060 - ROSMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA	16/01/2019	Nomeado	Assessor Parlamentar	04	Câmara Municipal	120	13:00 - 19:00	Em atividade		

Total: 7

Efetivo										
Nome	Data admissão	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	-	Horário expediente	Situação		
11 - Grazielle Hyczy Lisboa Gualdessi	01/01/2011	Concurso Público	Procurador Juridico	46	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	80	13:00 - 18:00	Em atividade		
21 - Ires Regina Gaudencio da Silva	01/01/2011	Concurso Público	Contador	42	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
31 - Luiz Afonso Freytag	01/08/1998	Concurso Público	Tecnico Administ e Financeiro	47	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	120	13:00 - 19:00	LICENÇA PRÊMIO		
41 - Maria Luiza de Oliveira e Silva Taques	01/08/1998	Concurso Público	Tecnico Legislativo	44	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
51 - Roseli Correa Betim	01/08/1998	Concurso Público	Auxiliar de Servicos	18	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
61 - Simone Bueno Carneiro	01/08/1998	Concurso Público	Oficial Administrativo	39	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
71 - Terezinha Cristiane da Silva de Matos	01/09/1998	Concurso Público	Recepcionista	33	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ	120	13:00 - 19:00	Em atividade		
Total: 7										

Critérios de seleção:

Competência: 6/2019

Tipos de pessoa pública: Comissionado, Efetivo

Tipo carga horária: Mensal

Tipo Cálculo: Todos Ordenador por: Nome

SRH 500.2059u rptQuadroFuncional 17/06/2019 15:16:04